
C
n
e
 d

u
 H

A
IL

L
A

N

14

13

11

12

10

9

8

7

6

5

4
3

1

2

1

2

3

4

5

6

7

14

13

12

11

10

9

8

PRIMAIRE
GAJAC

Intersection

Intersection

Intersection

Intersection

Intersection

Intersection

Intersection

Intersection

Intersection

rue des Ecoles

chemin de Mauriet

rue J. Ferry

rue A. de Vigny

avenue E. Mamet

rue C. Vernet

rue du Doct. Corvisart

rue A. castaing

chemin Lafon

Au n°2

Face au n°2

R
U

E
 P

. P
IC

A
S

S
O

RUEA. RENOIR

A
V

E
N

U
E

 E
. 
M

A
N

E
T

Rue M. URTILLO

AVENUE
P. BERNIARD

CHEMIN

R
O

U
T

E
 D

E
 C

O
R

B
IA

C

RUE   A. CASTAING

LAFON

Rue W
. 

C
H

A
U

M
E

T

AVEN
U
E D

ESC
AR

TES

RUE E
. H

ERRIO
T

CHEMIN
DE

l'ECOLE

RUELAM
ARTINE

Chem
in du

M
AURIET

Rue

A. B
R
IA

N
D

R
ue

J.FE
R
R
Y

ECOLE
VILLAGE EXPO

entre les n° 22 et 24

R
U

E
 E

. H
E

R
R

IO
T

T
. 
 G

A
U

T
IE

RA
V
E
N

U
E
 D

U
 T

H
IL

RUE D. INGRES

R
U

E

RUE A.
DE

VIGNY

Plan sans echelle 

Date d'effet de la modification :

Bordeaux le :

Parcours journalier :

Transporteur exécutant :

Noms et horaires des établissements desservis :

N° du circuit :

N° du marché :

Transporteur titulaire :

Organisateur secondaire :

Marché

FICHE TECHNIQUE

2022 - 2026

Commune de St Médard en Jalles

Medoc Evasion

Medoc Evasion

2022-E0256M

449.001

Elémentaire GAJAC 8h30 - 16h30
Elémentaire Village Expo 8h45 - 16h45

04/09/2023

10/07/2023

12,923 km

\\bm\H\HD\HD_COMMUN\06_transports_scolaires\13ST_MEDARD\05FICHES_TECHN_CIRCUITS\Rentree_2023\Mensura

MATIN Horaires de passage SOIR Horaires de passage

km Lundi - Mardi km Lundi - Mardi
Jeudi - Vendredi Jeudi - Vendredi

1 0,000 7h50 1 0,000 16h45
2 7h54 2 16h55
3 7h55 3 17h00
4 7h56 4 17h01
5 7h57 5 17h02
6 7h58 6 17h03
7 7h59 7 17h05
8 8h09 8 17h14
9 8h10 9 17h16

10 8h12 10 17h17
11 8h13 11 17h18
12 8h15 12 17h20
13 8h19 13 17h21
14 6,324 8h30 14 6,599 17h25

DESSINE PAR : V.B.     DRESSE PAR : Y.G.     PRESENTE PAR LE DIRECTEUR : F.FREYNET

PÔLE TERRITORIAL OUEST


